条件股份的股东在 2016 年年度资本公积金转增股本方案实施前后持

有的有限售条件股份数量具体情况如下：

序号 股东名称

实施前 实施后

持有限售股

数量（股）

占公司总股

本比例

持有限售股

数量（股）

占公司总股

本比例

1 周镇科 55,848,280 39.93% 223,393,120 39.93%

2 许锦光 8,547,041 6.11% 34,188,164 6.11%

3 黄永建 3,798,685 2.72% 15,194,740 2.72%

4 陈少达 3,798,685 2.72% 15,194,740 2.72%

合计 71,992,691 51.48% 287,970,764 51.48%

备注:本次非公开发行限售股涉及股东陈乐强已去世且其股份尚未继承，其持有的公司

限售股份 18,993,424 股暂未申请上市流通。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

担任公司董事长的股东周镇科承诺：本次非公开发行所认购的新

增股票在三十六个月内不转让和上市交易。

公司股东许锦光、黄永建、陈少达承诺：本次非公开发行所认购

的新增股票在三十六个月内不转让和上市交易。

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了所作出的股份锁定

承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构经核查后认为：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所

股票上市规则》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法

律法规及限售承诺；

3、广发证券对本次非公开发行限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 287,970,764 股；

本次限售股上市流通日期为 2019 年 1 月 7 日；

非公开发行限售股上市流通明细清单

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 周镇科 223,393,120 39.93% 223,393,120 0

2 许锦光 34,188,164 6.11% 34,188,164 0

3 黄永建 15,194,740 2.72% 15,194,740 0

4 陈少达 15,194,740 2.72% 15,194,740 0

合计 287,970,764 51.48% 287,970,764 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、境内自然人持

有股份
306,964,188 -287,970,764 18,993,424

2、其他 902,468 0 902,468

有限售条件的流

通股份合计
307,866,656 -287,970,764 19,895,892

无限售条

件的流通

股份

A 股 251,597,532 287,970,764 539,568,296

无限售条件的流

通股份合计
251,597,532 287,970,764 539,568,296

股份总额 559,464,188 0 559,464,188

八、上网公告附件

《广发证券股份有限公司关于大晟时代文化投资股份有限公司

非公开发行限售股上市流通的核查意见》

 特此公告。

大晟时代文化投资股份有限公司董事会

2018 年 12 月 28 日